ТОО «ИСТКОМТРАНС»

Республика Казахстан

050040, город Алматы,

проспект Аль-Фараби, 77/7,

Бизнес-центр «Есентай Тауэр», 11 этаж

Тел.:  +7 727 3 555 111

Факс: +7 727 3 555 222

e-mail: eastcom@ect.kz

Исх.№ 1852
от «04» августа 2020 г. г. Алматы

АО «Казахстанская фондовая биржа»

Настоящий ТОО «Исткомтранс» (далее – «Товарищество») уведомляет о заключении с

Европейским банком реконструкции и развития (ЕБРР) кредитного соглашения от «04» августа
2020 года на сумму 21 500 000 долларов США («Кредитное соглашение») для
рефинансирования задолженности по договору финансового лизинга с АО «БРК-Лизинг».

Сделка одобрена «30» июля 2020 года Протоколом № 4 об итогах заочного голосования
на Внеочередном Общем собрании участников ТОО «Исткомтранс».

Необходимые согласия кредиторов Товарищества на заключение Кредитного
соглашения были получены по состоянию на «04» августа 2020 г.

С уважением,
Генеральный директор

Исп. Петренко Ю.
Тел. +7 (727) 3 555 111 (вн. 301)

Малахов В.А.